[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
PALÁCIO MANUEL BECKMAN
Gabinete do Deputado Zé Inácio

REQUERIMENTO nº___/2024

Senhora Presidente,

Nos termos que dispõe o Regimento Interno deste poder, requeiro a Vossa Excelência, que seja determinado o desarquivamento e que tramite em regime de urgência o Projeto de Lei nº 225/2023, que Dispõe sobre a Política Estadual de Valorização da Vida nas Escolas Estaduais do Maranhão, proposto por mim, com pareceres favoráveis das Comissões responsáveis, para a inclusão na ordem do dia.

PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, em São Luís/MA, 07 de março de 2024.

“É de Luta, É da Terra!”

Deputado ZÉ INÁCIO
Deputado Estadual – PT

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 98. 3269 3213 – dep.zeinacio@al.ma.leg.br
image1.png